Насосы для ГВС серии CW с корпусом
из нержавеющей стали с резьбовым
присоединением
 Технический паспорт
эл.почта: hsn@nt-rt.ru || cайт: https://hoobs.nt-rt.ru
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56

Насосы Hoobs серии CW с резьбовым присоединением
7
7. РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ ОБОЗНАЧЕНИЯ HACOCA
CW 25 - 40 S N 180 1х23ОВ 5ОГц
Напряжение, Частота
и кол-во фаз сети
Монтажная длина
180мм
M
i3 e
e а веющая
Г-l
сталь
Максимальный напор, кПа
Внутренний диаметр патрубков, мм
Наименование серии насоса
1
7. РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ ОБОЗНАЧЕНИЯ НАСОСА
CW    25 - 40 S  N 180 1х230В 50Гц
Монтажная длина
180 мм
Материал корпуса
N - нержавеющая сталь
Количество скоростей
S - три скорости
Максимальный напор, кПа
Внутренний диаметр патрубков, мм
Наименование серии насоса
Напряжение, частота
и кол-во фаз сети
8
8.РЕКОМЕНДАЦИИ ПО МОНТАЖУИ ЭКСПЛУАТАЦИИ
8.1ТРЕБОВАНИяк кВАлиеикАцИИ ПЕРСОНАЛА
Информация, изложеннаяв данном руководстве предназначена для
специалистов, имеющихзнанияи опыт работыс насосным
оборудованием.
В рамках данного руководства не предполагается изложение обучающих
материалов по проектированиюи расчету систем ГВС, по методам подбора
и монтажа оборудования.
Работы, требующие специальных знанийи опытаи проводимые
квалифицированным персоналом:
- Проектирование системы ГВС;
- Подбори монтаж компонентов системы ГВС;
- Выбор дополнительного оборудования для управленияи защиты насоса;
- Настройка режимов работы насосаи другого оборудования;
- Поиски устранение проблем, возникших во время эксплуатации насоса.
Некорректная работа насоса или его поломка, возникшая вследствие
ошибок, допущенных налюбом изперечисленных этапов,
квалифицируется как не гарантийный случай.
- Прежде чем приступитьк монтажуи эксплуатации насоса, необходимо
внимательно изучить содержание данного Руководства. Оно содержит
указанияи рекомендации, соблюдение которых обязательно для
правильной эксплуатации насоса,а также для обеспечения безопасности
персонала, осуществляющего эксплуатациюи обслуживание насоса.
- Электрические подключения, монтажные работы, техническое
обслуживание должны проводиться квалифицированными специалистами
с соблюдением принятых норми регламентов по безопасному проведению
работ.
- Не допускается эксплуатация насоса без заземления.
- Не допускается эксплуатация насоса без установкив сети питания
соответствующего устройства защитного отключения (Y3O).
- Не допускается присутствия детей вблизи работающего насоса.
8.2 РЕКОМЕНДАЦИИ ПО МОНТАЖУ
ВНИМАНИЕ!
Перед установкой насоса система должна быть промыта отвозможных
загрязненийи отложений до состояния, когда после промывки изсистемы
вытекает светлая вода без всяких включений. Mycop, не удалённый из
системы, может попастьв насоси препятствовать его нормальной работе,а
также может стать причиной поломки насоса.
9
8. РЕКОМЕНДАЦИИ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
.2 РЕКОМЕНДАЦИИ ПО МОНТАЖУ8
8.1 ТРЕБОВАНИЯ К КВАЛИФИКАЦИИ ПЕРСОНАЛА